
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

24/06/2024Estado Campeche
OSV-0587

RV0331-0021

05/06/202Fecha Order) 24/06/2024OSV-0587
Plazo de entrega

S. DE R.L. DE C.V.

Nombre
Cargo

Dependencia

31-SERVICIO DE ADMINISTRAClON FISCAL DEL ESTADO DE CAMPECHEUnidad

Placa DHN-921-A Cilindros 4 AUTOMOVILLinea
Modelo 2021 Litraje 1.5 58664

Serie MR2B29F35M1211888 GASOLINA
Descripcion TOYOTA YARIS CORE CVT L4 FWD 1.5LTS

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANTIDAD

$609.702612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0029 $131.40ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML $525.60TOYOTA PIEZA 4
$1,210.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0005 $103.85 $103.85FILTRO DE ACEITE TOYOTA 1PIEZA

3182 $916.33 $916.33FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO TOYOTA PIEZA 1
4361 GASKET 1 $23.44 $23.44TOYOTA PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,439.71

0968 $1,241.13 $1,241.13SERVICIO 1NA

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$3,260.01TOTAL

^5^ ,1,
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Entrega porel proveedor 002527—CALIDAD DE CAMPECHE, 

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA LUNES 1 DE JULIO DE 2024. SE HACE CONSTAR QUE SE 
RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Municipio
Localidad

Campeche
Campeche
Servicio Corrective

ANALISTA
03-SECRETARfA DE ADMINISTRACI6n Y FINANZAS

Kilometraje
Diseno Motor

$2,810.35
$449.66

SECRETARiA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCiQN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV0331-0021
5 Dias habiles

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 60,000 
KMS. CAMBIO DE FILTRO DE AC, CAMBIO DE ACEITE, 
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE GASKET, 
REVISION DE BATERtA, PUNTOS DE SEGURIDAD, 
VERIFICACldN DE NIVELES, ROTACldN DE NEUMATICOS, 
INSPECCldN VISUAL DE INTERIORES, walk and round 
DE CARROCERtA, LAVADO DE CORTEStA, SUPERVISION DE 
TAPETES.

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0 
CARLOS ADRIAN MOGUEL LIZAMA

VEHICULO



(SON: TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 01/100 M.N )

$3,260.01TOTAL:

Claslflcacldn Econdmlca
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra

For definir99Metodo de pago PPD “ Pago en parcialidades o difei Forma de pago

A
ENTREGA FOR EL PROVEEDOF :RECIBE FOR AL DEPENDENCIA:

RL DE CVCALIDAD DE ( AMPECCARLOS ADRIAN MOGUEL LIZAMA NOMBRE:NOMBRE:

ASESOR'DE S.ANALISTA PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Observaciones SE RECOMIENDA REALIZAR LOS SERVICIOS EN TIEMPO Y FORMA PARA TENER UN OPTIMO
FUNCIONAMIENTO DE SU VEHICULO, A LOS 10,000KM O 6 MESES LO QUE OCURRA PRIMERO.

Fuente de 
Financiamiento

Cadena Original: |03|31||OSV-0587|2527|32600100|24062024|8|83|2916aaaa
Cadena Encriptada : DUk5N1liCxd8tsePzYaRdS7mxFhFMvVm++UwE1pNeXS4kH8lmopYvtFE97/SZScQs3uHwqEuCLw=

1 - No Etiquetado
1 - Recursos Fiscales (Estatales)
A - Recursos Fiscales del Ejercicio Actual (Ingresos Propios)

CLAVES PRESUPUESTARIAS___________________
2111103311511BA028000E010007802150N111A2961
2111103311511BA028000E010007802150N111A3551
2111103311511BA028000E010007802150N111A2612

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica

MONTO
$1,210.60
$1,439.71

$609.70


